
DA GIOVEDÌ 18 A LUNEDÌ 29 APRILE 2024

Centro
Italia

CAPOCOLLO 
DI SUINO CON 
OSSO
confezione famiglia

6.95 

€

al kg

HAMBURGER 
TENERISSIMO

11.50 

€

al kg

PECORINO 
FRESCO UMBRIA 
GRIFO LATTE
al taglio 

1.85 

€

 all’etto

UMBRIA

AZIENDA DEL
TERRITORIO

UMBRIA

AZIENDA DEL
TERRITORIO

CACIOTTA 
DI NORCIA 
NURSINELLA 
GRIFO LATTE
al taglio 

1.29 

€

 all’etto

BRESAOLA 
DELLA
VALTELLINA IGP
PANZERI
al taglio

2.99 

€

 all’etto

FESA DI 
TACCHINO A 
FETTE COOP

11.90 

€

al kg

FILIERA GARANTITA E CONTROLLATA

* ALLEVATO SENZA USO 
 DI ANTIBIOTICI

* ALIMENTAZIONE PRIVA DI
  FARINE ANIMALI

SI
STEMA QUALITÀ   

ITALIANO

PROSCIUTTO COTTO 
GRAN BISCOTTO 
ROVAGNATI
al taglio

2.49 

€

 all’etto



2 Le offerte contrassegnate dalla carta socio Coop sono riservate ai soci Coop Centro Italia. Il prezzo per i non soci è esposto all’interno del punto vendita

TEMA SOLO per i 
SOCIsconti fino al   40 %

anzichè 17,30 €

GRANA PADANO 
DOP UNIGRANA
stagionatura 
minima 15 mesi, 
1 kg circa

9,90 

€

al kg
40

anzichè 3,29 €
ìì

TORTELLINI, 
TORTELLONI 
O RAVIOLI 
EMILIANI ANTICA 
BOTTEGA FINI
vari tipi, 250 g

1.97 

€

7,88 € al kg
40

anzichè 11,70 €

SALMONE 
FJORD
norvegese, 
affumicato, 200 g

6.99 

€

34,95 € al kg
40

anzichè 4,89 €

SUGO PRONTO 
SURGELATO I 
CONDIPRESTO 
ESCA
vari tipi, 450 g

3.42 

€

7,60 € al kg
30

anzichè 12,99 €

CAFFE’ 
ESPRESSO ILLY
classico o intenso, 
30 capsule 
compatibili 
nespresso

9.09 

€ 30
anzichè 2,73 €

BISCOTTI 
FROLLINI 
BALOCCO
vari tipi, 700 g

1.63 

€

2,33 € al kg
40

anzichè 1,59 €

PASTA DI 
SEMOLA DI 
GRANO DURO 
RUMMO
formati classici 
assortiti, 500 g

0.95 

€

1,90 € al kg
40

anzichè 2,99 €

PASTA ALL’UOVO 
DEL FRATE
vari formati, 500 g   

1.79 

€

3,58 € al kg

UMBRIA

AZIENDA DEL
TERRITORIO

40
anzichè 1,95 €

FILONE RUSTICO 
O CUOR DI LINO 
IL BUON PANE
500 g

1.17 

€

2,34 € al kg
40

anzichè 2,89 €

POLPA FINISSIMA DI 
POMODORO MUTTI
3x210 g

1.73 

€

2,75 € al kg
40

max 24 pezzi

NATURALMENTE 
PRIVO DI LATTOSIO*.

RICCO DI CALCIO  
ALTAMENTE ASSIMILABILE

E DI PROTEINE AD ALTO 
VALORE BIOLOGICO.

BUONO E NUTRIENTE 
PER TUTTE LE ETÀ.    Scegli solo l’originale: 

Grana Padano

anzichè 5,99 €

MORTADELLA 
BOLOGNA IGP 
FELSINEO 
500 g

3,59 

€

7,18 € al kg
40



3Le offerte contrassegnate dalla carta socio Coop sono riservate ai soci Coop Centro Italia. Il prezzo per i non soci è esposto all’interno del punto vendita

TEMA SOLO per i 
SOCIsconti fino al   40 %

SECCO GATTO 
ULTIMA AFFINITY
vari gusti, 1,5 kg

6.75 

€

4,50 € al kg

anzichè 5,99 €

FILETTI DI 
TONNO 
CONSORCIO
all’olio d’oliva, 
all’olio extra 
vergine di oliva o 
al naturale, varie 
grammature

3.59 

€ 40
anzichè 0,54 €

ACQUA DI NEPI
effervescente 
naturale, 1,5 litri

0.39 

€

0,26 € al litro

LAZIO

AZIENDA DEL
TERRITORIO

28
max 120 bottiglie

anzichè 1,24 €

BIBITA 
ANALCOLICA 
SAN BENEDETTO
vari tipi, 1,5 litri

0.74 

€

0,49 € al litro
40

anzichè 13,49 €

PRIMITIVO 
O ROSSO 
APPASSITO 
ZERO PURO
senza solfiti 
aggiunti, bag 3 litri    

9.44 

€

3,15 € al litro

ABRUZZO

AZIENDA DEL
TERRITORIO

30
anzichè 6,29 €

ROSSO DI 
MONTEFALCO 
DOC
VIGNABALDO
750 ml     

3.77 

€

5,03 € al litro

UMBRIA

AZIENDA DEL
TERRITORIO

40
anzichè 2,79 €

ASCIUGATUTTO 
COMPRAMI 
SEMPRE
2 rotoli, 3 veli, 
200 strappi

1.67 

€ 40

anzichè 4,05 €

DENTIFRICIO MAX FRESH, MAX 
WHITE CARBON O SENSATION WHITE 
COLGATE
75 ml

2.40 

€

32,00 € al litro
40

anzichè 3,99 €

CARTA 
IGIENICA 
FOXY 
MEGA 
2 veli, 4 rotoli

2.39 

€ 40

anzichè 4,69 €

CANDEGGINA 
ACE GENTILE
fresco profumo o 
lavanda e muschio 
bianco, 2,3 litri

2.80 

€

1,22 € al litro
40

DETERSIVO 
LAVATRICE 
IGIENIZZANTE 
DASH POWER 
vari tipi, 2x18 
lavaggi, 2x900 ml

9.98 

€

5,54 € al litro



-10% 200su
più di

prodotti
Coop

Solo
per te,
10% di sconto su più di 200 prodotti a marchio Coop, riservato ai Soci. 

Essere Socio conviene sempre.

FINO AL 31 MAGGIO

ORTOFRUTTA

BASTIA UMBRA 
Via Roma, 33/35

CANNARA 
Via della Stazione, 50

PASSIGNANO 
SUL TRASIMENO 
Via dei Mandorli, 1

PERUGIA-ELCE 
Via A.Vecchi, 51

PERUGIA-LE DELIZIE 
Piazza Giacomo Matteotti

PERUGIA-SAN SISTO 
Via Santa Caterina da Siena 

PASSIGNANO SUL TRASIMENO 
ore 9 - 13

PERUGIA LE DELIZIE
ore 9 - 13.30

PERUGIA ELCE
solo domenica 28 ore 9 - 13

INCOOP
IN UMBRIA 

21 E 28 APRILE

APERTURE 
DOMENICALI

www.coopcentroitalia.it

SCARICA
L’APP

OFFERTA DESTINATA AL CONSUMO FAMILIARE

MELE PINOVA 
ORIGINE COOP1.78 

€

al kg

MELANZANE 
GLOBOSE NERE

1.48 

€

al kg

FRAGOLA 
MATERA 
400 g

2.68 

€

6,70 € al kg

NOCI IN GUSCIO 
CALIFORNIA3,98 

€

al kg

COLTIVATO IN

COLTIVATO IN

COLTIVATO IN

POMODORO 
ROSSO 
GRAPPOLO

1.98 

€

al kg

COLTIVATO IN


